



Türkiye Haberleri

Mehmet Metiner yine çark etti

Mehmet Metiner yine çark etti

Süleyman Soylu ile yaşadığı "Kripto FETÖ'cü" kavgasının ardından sıklıkla yaptığı FETÖ paylaşımları ile gündeme gelen AKP'li Metiner, son olarak Soylu'ya üstü kapalı gönderme olarak algılanan sözlerini reddetti.

cumhuriyet.com.tr

16 Eylül 2020 Çarşamba, 09:56



Abone Ol

Google News

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile canlı yayında yaşadığı 'FETÖ' tartışmasının ardından "tatlıya bağladık" açıklaması yaparak geri adım atan Mehmet Metiner, bu kez de Soylu'ya gönderme olarak algılanan FETÖ paylaşımında geri adım attı.

Metiner katıldığı bir televizyon programında FETÖ geçmişi olan bazı kişilerin İçişleri Bakanlığı'nda kritik noktalara getirildiğini öne sürerek, "Nedamet (pişmanlık) gösterdi, sahiplenmemiz lazım adı altında eğer bu tür atamalar yapılırsa korkarım ki FETÖ ile mücadele konusunda yeniden zafiyet yaşarız" demişti.

Yayına bağlanan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ise pişmanlık getirdiği gerekçesiyle göreve

getirdiđi kimsenin olmadıđını savunarak, "Sađın solun söylemesiyle iř yapacak adam deđilim. Ben hűkűmetin politikasını uyguluyorum. Bu laflar ađrımaya gider. Bir tek FETű'cű gűreve getirmiřsem, bu sűylenmiyorsa bu, űlkemize ihanettir" ifadesini kullanmıřtı.

Metiner bu tartıřmanın ardından Twitter hesabından bir ađıklamada bulunarak geri adımı atmıřtı:

"Soylu bakanımızla yařadıđımız tatsız tartıřma ikimizi ilgilendirir. Biz abi-kardeřiz. Bu tartıřmayı fırsat bilip űzerimizden hesaplarını gűrmek isteyen medyadaki o akallar bilsinler ki biz bir ve beraberiz. akalların oyununu bozarız."



Kaymakamlar operasyonunun ardından bir paylařım yapan Metiner, "Ata yurdum Ađrı'dan ű kaymakam FETű iltisakları dolayısıyla gűrevden alındı. Demek ki neymiř, kripto unsurlar her yerde varlar" demiřti. Metiner'in bu paylařımı da Soylu'ya gűnderme olarak algılanmıřtı.

YİNE GERİ ADIM

Dűn İzmirden TSK'nin FETű yapılanmasına yűnelik yapılan operasyonla ilgili de yorum yapan Metiner, "Dikkat... Gűzaltına alınan FETű'cűlerden biri İle Jandarma Komutanı... Ayrıca bařka muvazzaf da var... Demek ki neymiř, devletin kılcal damarlarında hala FETű'cűler varmıř... İzmir Bařsavcımızı yűrekte kutluyorum..." dedi

"Demek ki neymiř, devletin kılcal damarlarında hala FETű'cűler varmıř..." sűzleri Soylu ile yařadıđı "Kripto FETű'cű" tartıřmasını akıllara getirince Metiner yine ark eden bir paylařım yaptı.

İřte o paylařım:

"FETű bahsinde her attıđım tweeti iiřleri Bakanımız Sűleyman Soylu'ya bađlamanız ne kadar sorunlu bir bakıř aınız olduđuna iřarettir.

Soylu kardeşimle bakış açımız, davamız, hassasiyetlerimiz ve kiblemiz aynıdır.

Bizden size ekmek çıkmaz. Başka kapıya!"

mehmet metiner,süleyman soylu,fetö

İlgili Haberler

C

Mehmet Metiner yine Süleyman Soylu'ya göndermede bulundu: Dikkat...

C

Soylu ve Metiner cephesinde yeni gelişme: Helalleştik

C

Mehmet Metiner'den geri adım: Süleyman Soylu ile abi kardeşiz

C

Süleyman Soylu'yla tartışan AKP'li Metiner'den yeni açıklama

C

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve AKP'li eski vekil Mehmet Metiner canlı yayında birbirlerini eleştirdi

C

Mehmet Metiner'den canlı yayında büyük gaf!

Günün Video Haberi

Video Haberler



Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı



En Çok Okunan Haberler



29. İzmir Avrupa Caz Festivali başladı



Akrep Nalan'ın cenazesi evinden alındı



'Gitmesi gereken Recep Tayyip Erdoğan'